АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             От 13.07.2018                           № 966

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 27 ноября 2017 года № 1619

 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений
и организаций муниципального образования Кореновский

район, которым вводятся квоты для трудоустройства граждан,
особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих

трудности в поиске работы на 2018 год»

В  связи  с  изменениями  перечня  предприятий,  учреждений
и  организаций  муниципального  образования  Кореновский  район,
которым вводятся  квоты для  трудоустройства  граждан,  особо  нуждающихся
в  социальной  поддержке  и  испытывающих  трудности  в  поиске  работы
на  2018  год,  администрация  муниципального  образования  Кореновский
район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 27 ноября 2017 года № 1619 «Об утверждении перечня
предприятий,  учреждений  и  организаций  муниципального  образования
Кореновский  район,  которым  вводятся  квоты  для  трудоустройства  граждан,
особо нуждающихся в социальной поддержке и испытывающих трудности в
поиске работы на 2018 год» следующие изменения, изложив приложение № 1 и
№ 2 в новой редакции (прилагается):

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в  средствах  массовой
информации,  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,  на
официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Кореновский район.

3.  Постановление  вступает  в  силу   после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                                                                                       от _____________№ ______

   ПЕРЕЧЕНЬ
работодателей муниципального образования Кореновский район, для которых

устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов, молодежи и иных гра-
ждан, испытывающих трудности в поиске работы
(с численностью работников свыше 100 человек)

№
п/п

Наименование работодателя Сред-
неспи-
сочная
чис-
лен-
ность
(чел.)

 Числен-
ность
работ-
ников,
условия
труда
которых
отнесе-
ны к
вред-
ным и
(или)
опас-
ным
услови-
ям тру-
да (чел.)

Установленная квота, рабочих
мест (ед.)

Для при-
ема на
работу
инвали-
дов,
имею-
щих в
соответ-
ствии с
индиви-
дуаль-
ной про-
граммой
реабили-
тации
или аби-
литации
инвали-
да реко-
менда-
ции к
труду

3%

Для приема на работу
молодежи (несовер-
шеннолетние в воз-
расте от 14 до 18 лет,
граждане в возрасте от
18 до 23 лет, имеющие
среднее профессио-
нальное образование и
ищущие работу впер-
вые); лиц, освобо-
жденных из учрежде-
ний, исполняющих на-
казание в виде лише-
ния свободы, - до по-
гашения судимости;
граждан, прошедших
курс лечения и реаби-
литации от наркома-
нии и (или) алкоголиз-
ма; одиноких и много-
детных родителей,
воспитывающих несо-
вершеннолетних де-
тей, детей-инвалидов;
граждан, уволенных с
военной службы, и
членов их семей

2%
1 2 3 4 5 6
1 ФИЛИАЛ № 4 АО "ГАЗ 163 5 3

2

ПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕ-
НИЕ КРАСНОДАР"

2 АО "КОРЕНОВСКСАХАР" 347 148 6 7
3 ГБУ СО КК "КОРЕНОВСКИЙ

КЦСОН"
325 11 9 7

4 ГБУ СО КК "КОРЕНОВСКИЙ
ПНИ"

164 158 0 3

5 ЗАО "КМКК" 1901 1511 12 38
6 ЗАО «ПЛАТНИРОВСКОЕ» 112 49 2 2
7 МБУЗ "КОРЕНОВСКАЯ ЦРБ" 958 399 17 19
8 МУП КОРЕНОВСКОГО ГО-

РОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"ЖКХ"

188 93 3 4

9 НАО "КОРЕНОВСКОЕ АТП" 111 3 2
10 ОАО "МОК "БРАТ-

КОВСКИЙ"
176 35 4 4

11 ОАО "ПРОГРЕСС" 131 60 2 3
12 ООО "БДМ-АГРО" 151 37 3 3
13 ООО "ЗОЛОТОЙ КОЛОС" 208 6 4
14 ООО "РЕГИОНДОРСТРОЙ" 126 53 2 3
15 ООО "РУССКИЙ ГРИБ" 119 4 2
16 ООО "РУСЬ-СВС" 195 6 4
17 ФГУП "БЕРЕЗАНСКОЕ" 407 162 7 8
18 ФГБУ "ОС "КОРЕНОВСКАЯ" 493 78 13 10
19  ООО "СФЕРА" 152 5 3

Всего: 6427 2794 109 129

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

                                                                                       от _____________№ ______

ПЕРЕЧЕНЬ
работодателей муниципального образования Кореновский район, для которых

устанавливаются квоты для приема на работу инвалидов
(с численностью работников

 не менее чем 35 человек и не более чем 100 человек)

№
п/п

Наименование работодателя Средне-
списоч-
ная чис-
лен-
ность
(чел.)

Числен-
ность ра-
ботников,
условия
труда ко-
торых от-
несены к
вредным
и (или)
опасным
условиям
труда
(чел.)

Установлен-
ная квота для
приема на ра-
боту инвали-
дов, имеющих
в соответствии
с индивиду-
альной про-
граммой реа-
билитации или
абилитации
инвалида ре-
комендации к
труду, рабо-
чих мест (ед.)

3%
1 2 3 4 5
1 ГБОУ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПЛАТ-

НИРОВСКОЙ
67 2

2 ГБПОУ КК КАТ 66 25 1
3 ГБПОУ КК КПТ 99 3
4 ГКУ СО КК "КОРЕНОВСКИЙ РЕАБИЛИ-

ТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР"
37 1

5 ЗАО "ДСУ-92" 76 34 1
6 МБУ ДО ДШИ Г. КОРЕНОВСКА МО КОРЕ-

НОВСКИЙ РАЙОН
40 1

7 МБУ ДО ДЮСШ № 1 МО КОРЕНОВСКИЙ
РАЙОН

40 1

8 МБУК МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН "КРЦН-
КД"

65 2

9 МДОБУ Д/С № 38 МО КОРЕНОВСКИЙ
РАЙОН

57 11 1

2

10 МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 1 МО КОРЕ-
НОВСКИЙ РАЙОН

56 2

11 МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 43 МО КОРЕ-
НОВСКИЙ РАЙОН

67 24 1

12 МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 44 МО КОРЕ-
НОВСКИЙ РАЙОН

61 2

13 МКУ "ЦБ УО И К МО КОРЕНОВСКИЙ
РАЙОН"

42 1

14 МОАНУ СОШ № 17 ИМ. К.В. НАВАЛЬНЕ-
ВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

91 12 2

15 МОБУ СОШ № 1 ИМЕНИ И.Д. БУВАЛЬЦЕ-
ВА МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

73 2

16 МОБУ СОШ № 14 МО КОРЕНОВСКИЙ
РАЙОН

43 1

17 МОБУ СОШ № 18 МО КОРЕНОВСКИЙ
РАЙОН

43 1

18 МОБУ СОШ № 20 ИМЕНИ Е.А. КРАСИЛЬ-
НИКОВА МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

59 2

19 МОБУ СОШ № 25 МО КОРЕНОВСКИЙ
РАЙОН

61 2

20 МОБУ СОШ № 3 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙ-
СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Р.М. ХАБИБУЛЛИНА
МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

53 5 1

21 МОБУ СОШ № 5 МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙ-
ОН

79 2

22 МОБУ СОШ № 6 МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙ-
ОН

50 2 1

23 МОБУ СОШ № 7 МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙ-
ОН

56 2

24 ОАО "ТЕПЛОСЕРВИС" 98 3
25 ООО "АГРОФИРМА "ДЯДЬКОВСКАЯ" 86 13 2
26 ООО «АГРОФИРМА «ЛАДА» 83 2
27 ООО "КОРЕНОВСКАГРОХИМИЯ" 45 1
28 ООО "МАСТЕР-ПАК" 84 49 1
29 ООО "РАЗДОЛЬНОЕ" 36 1
30 ПК "СОЮЗ" 80 2
31 ПО "КООПЕРАТОР" 52 2

Всего: 1945 175 49

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ